instrukcí provozní ubytovny p Hauzrové, tel: 602 279 480
Fakturace na základě celkového množství kontejnerů a odpadu 70 000.00 21% 14 700.00 84 700,00

Částky v Kč
Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 70 000,00 14 700,00 84 700,00

Celkem 70 000,00 14 700,00 84 700,00

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě osmdesátčtyřitisícesedmset 84 700,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

Objednatel
Kontaktní osoba : Petra Česneková

Tel : 727 941 644,973 204 542 
Fax :

E-mail : petra cesnekova@as-po.cz 
Vystavil(a) : Petra Česneková v r

Potvrzeni objednávky
Potvrzuje 

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně